

ZP.271.5.2022

Magnuszew, dnia 07.02.2022r.

**Zamawiający:**

**GMINA MAGNUSZEW**

ul. Saperów 24,

26-910 Magnuszew

prztargi@magnuszew.pl

## **Odpowiedzi na zapytania wykonawców**

### **Dotyczy: „Dostawa i montaż infrastruktury boiska sportowego w Magnuszewie”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021r. poz. 1129) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytanie 1:**

W zakresie Wykonawcy jest wykonanie płotu o wysokości 1,2m, długości 40m wraz z bramą o szerokości min. 3m, przed trybuną, proszę o podanie parametrów płotu tzn.

- a. z jakiego profilu mają być słupki (przekrój/grubość ścianki)?
- b. z jakich elementów ma się składać płot? (ile ma być słupków, w jakich rozstawach – prośba o załączeniu rysunku poglądowego z rozmieszczeniem elementów składowych płotu/ogrodzenia)
- c. w jaki sposób słupki mają być zabezpieczone? (mają być malowane proszkowe czy cynkowane ogniowo?) jeżeli malowane proszkowo, proszę podać kolor RAL
- d. z czego ma być wykonane wypełnienie płotu pomiędzy słupkami (z siatki czy z paneli)?
- e. proszę o podanie parametrów elementów wypełnienia płotu (grubość drutu itp.)
- f. jeżeli płot ma się łączyć z istniejącym ogrodzeniem, proszę o przesłanie zdjęć istniejącego ogrodzenia oraz podanie jego parametrów (konieczne do ustalenia sposobu łączenia)
- g. proszę o przesłanie zdjęć terenu na którym montowany będzie płot (dla potwierdzenia, że nie występują w tym miejscu jakieś elementy kolizyjne, które mogą uniemożliwić montaż płotu)
- h. czy słupki mają być betonowane bezpośrednio w podłożu czy Zamawiający przewiduje inny system montaż, jeśli tak to jaki (proszę podać parametry)?
- i. proszę o potwierdzenie, że wywóz/zagospodarowanie ziemi powstałej z wykopów pod fundamenty leży w gestii Zamawiającego i nie jest przedmiotem postępowania?

**Odpowiedź: a. słupek profilowy lakierowany zielony z czapka zabezpieczającą 60x40 ścianka 2,0 mm; b. panel 2,5m długości plus słupek (40 mb długości); c. panel ocynkowany lakierowany zielony; d. panel; e. wysokość 1.2 m, drut  $\varnothing$  4,0mm, oczko 5,0x20 liczba przetłoczeń 2; f. nie; g. teren wolny od przeszkód- złącznik nr 7; h. tak-betonowane bezpośrednio w podłożu; i. wywóz i zagospodarowanie ziemi pozostaje po stronie Zamawiającego.**

#### **Pytanie 2:**

W zakresie Wykonawcy jest dostawa i montaż trybuny w związku z tym:

- proszę o przesłanie zdjęć terenu na którym montowana będzie trybuna (dla potwierdzenia, że teren jest płaski i nie wymaga niwelacji oraz że nie występują w tym miejscu jakieś elementy kolizyjne, które mogą uniemożliwić przeprowadzenie montażu)

- proszę o potwierdzenie, że wywóz/zagospodarowanie ziemi powstałej z wykopów pod fundamenty leży w gestii Zamawiającego i nie jest przedmiotem postępowania?

**Odpowiedź: Zdjęcie poglądowe terenu załącznik nr 7. Wywóz i zagospodarowanie ziemi nie jest przedmiotem postępowania.**

**Pytanie 3:**

Czy tył trybuny ma być również pokryty poliwęglanem komorowym czy tylko góra zadaszenia?

**Odpowiedź: Tył trybuny również ma być zakryty.**

**Pytanie 4:** Czy Zamawiający dopuszcza Certyfikat w zakresie palności potwierdzający trudno zapalność siedzisk zgodnie z normą PN-EN 1021.1:2014, PN-EN 1021.2:2014?

**Odpowiedź: TAK**

**Pytanie 5:** Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zadaszenia trybuny z blachy trapezowej.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zadaszenie z blachy trapezowej.**

**Zamawiający informuje, że ULEGA zmianie termin składania ofert.**

Termin składania ofert upływa: **10.02.2022 r. do godz. 10.00.**

WOJTGMINY  
mgr inż. Marek Drapała

.....  
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona  
do podejmowania czynności w jego imieniu